



Cobricks Holding ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 39680343

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Niels Ankerstjerne Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cobricks Holding ApS

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 39680343

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Ankerstjerne Sloth, formand

Erik Toft Andresen

Klaus Nielsen

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.821 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(75.085)	(677.778)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.862.761	50.934.881
Andre finansielle indtægter	1	877.502	501.945
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.769)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.046.672)	(1.208.516)
Resultat før skat		11.575.737	49.550.532
Skat af årets resultat	3	245.491	274.019
Årets resultat		11.821.228	49.824.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.821.228	49.824.551
Resultatdisponering		11.821.228	49.824.551

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.590.398	111.727.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.997.553	37.178.533
Finansielle aktiver	4	162.587.951	148.906.170
Anlægsaktiver		162.587.951	148.906.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.643	0
Andre tilgodehavender		4.756.256	4.640.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.320.994	516.557
Tilgodehavender		9.134.893	5.156.807
Likvide beholdninger		23.322	10.512
Omsætningsaktiver		9.158.215	5.167.319
Aktiver		171.746.166	154.073.489

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.270.683	79.407.922
Overført overskud eller underskud		(2.448.587)	(1.407.054)
Egenkapital		90.822.096	79.000.868
Ansvarlig lånekapital		21.420.000	21.420.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	21.420.000	21.420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.141.332	505.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.408.540	52.864.178
Skyldig skat		3.806.954	0
Anden gæld		117.344	283.040
Kortfristede gældsforpligtelser		59.504.070	53.652.621
Gældsforpligtelser		80.924.070	75.072.621
Passiver		171.746.166	154.073.489
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	79.407.922	(1.407.054)	79.000.868
Årets resultat	0	12.862.761	(1.041.533)	11.821.228
Egenkapital ultimo	1.000.000	92.270.683	(2.448.587)	90.822.096

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	761.496	501.945
Renteindtægter i øvrigt	116.006	0
	877.502	501.945

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.041.697	1.208.516
	2.046.672	1.208.516

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(274.019)
Regulering vedrørende tidligere år	36.560	0
Refusion i sambeskatning	(282.051)	0
	(245.491)	(274.019)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.319.715
Kostpris ultimo	32.319.715
Opskrivninger primo	79.407.922
Andel af årets resultat	12.862.761
Opskrivninger ultimo	92.270.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.590.398

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CoBricks ApS	Aarhus	ApS	85,00
CoBricks Jægergårdsgade ApS	Aarhus	ApS	100,00
CoBricks Vestergade ApS	Aarhus	ApS	100,00
CoBricks Kolding ApS	Randers	ApS	100,00
CoBricks Golfparken ApS	Aarhus	ApS	100,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	21.420.000	21.420.000
	21.420.000	21.420.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter.
